

7.10.2019

B9-0110/1

Ändringsförslag 1
João Ferreira, Sandra Pereira
för GUE/NGL-gruppen

Förslag till resolution
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE

B9-0110/2019

Den fleråriga budgetramen 2021–2027 och egna medel: dags att uppfylla medborgarnas förväntningar

Förslag till resolution
Punkt 1a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

1a. Europaparlamentet anser att den fleråriga budgetramen för 2021–2027 bör ha som centrala mål att bekämpa ojämlikhet och asymmetrier mellan medlemsstaterna och inom medlemsstaterna, stödja produktiva sektorer (särskilt i länder med ihållande produktionsunderskott), främja anställningar med rättigheter och skäliga löner, förbättra de offentliga tjänsterna, öka de offentliga investeringarna, bevara naturen, inbegripet bekämpning av klimatförändringar, stödja hållbar användning av naturresurser samt främja fred och solidaritet mellan folken.

Or. pt

7.10.2019

B9-0110/2

Ändringsförslag 2

João Ferreira, Sandra Pereira, Marc Botenga

för GUE/NGL-gruppen

Förslag till resolution

B9-0110/2019

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE

Den fleråriga budgetramen 2021–2027 och egna medel: dags att uppfylla medborgarnas förväntningar

Förslag till resolution

Punkt 2a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

2a. Europaparlamentet konstaterar i detta sammanhang att den nya fleråriga budgetramen måste spegla en ny politisk strategi som fokuserar på sociala framsteg och rättvisa, och som är inriktad på ekonomisk, social och territoriell sammanhållning, så att man sätter stopp för högerpolitiken och de begränsningar som EU infört för medlemsstaterna och deras folk.

Or. pt

7.10.2019

B9-0110/3

Ändringsförslag 3

João Ferreira, Sandra Pereira, Marc Botenga

för GUE/NGL-gruppen

Förslag till resolution

B9-0110/2019

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE

Den fleråriga budgetramen 2021–2027 och egna medel: dags att uppfylla medborgarnas förväntningar

Förslag till resolution

Punkt 3a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

3a. Europaparlamentet betonar att nästa fleråriga budgetram bör tillgodose arbetstagarnas och befolkningens krav liksom medlemsstaternas verkliga utvecklingsbehov.

Or. pt

7.10.2019

B9-0110/4

Ändringsförslag 4

João Ferreira, Sandra Pereira, Marc Botenga

för GUE/NGL-gruppen

Förslag till resolution

B9-0110/2019

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE

Den fleråriga budgetramen 2021–2027 och egna medel: dags att uppfylla medborgarnas förväntningar

Förslag till resolution

Punkt 4a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

4a. Europaparlamentet påminner om att den gemensamma politiken, den inre marknaden och den gemensamma valutan har fått asymmetriska effekter och skapat ojämlikhet mellan medlemsstaterna, vilket i sig själv bidragit till en ökande divergens. Parlamentet anser därför att den fleråriga budgetramen (och följaktligen EU:s årliga budgetar) bör säkerställa att denna skillnad motarbetas genom en prioritering av principerna om omfördelning och solidaritet mellan bidragsgivare.

Or. pt

7.10.2019

B9-0110/5

Ändringsförslag 5
João Ferreira, Sandra Pereira
för GUE/NGL-gruppen

Förslag till resolution
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE

B9-0110/2019

Den fleråriga budgetramen 2021–2027 och egna medel: dags att uppfylla medborgarnas förväntningar

Förslag till resolution
Punkt 4a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

4a. Europaparlamentet efterlyser en övergripande ökning av nästa fleråriga budgetram, inbegripet de rubriker som är kopplade till ekonomisk, social och territoriell sammanhållning, så att omfördelningsprincipen respekteras fullt ut.

Or. pt

7.10.2019

B9-0110/6

Ändringsförslag 6
João Ferreira, Sandra Pereira
för GUE/NGL-gruppen

Förslag till resolution
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE

B9-0110/2019

Den fleråriga budgetramen 2021–2027 och egna medel: dags att uppfylla medborgarnas förväntningar

Förslag till resolution
Punkt 6a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

6a. Europaparlamentet anser det vara viktigt att se till att systemet med egna medel baserat på bruttonationalinkomsten i varje medlemsstat förblir den viktigaste inkomstkällan för EU:s budget. Parlamentet stöder en anpassning av varje medlemsstats bidrag i proportion till dess storlek och utvecklingsnivå, på basis av respektive bruttonationalinkomst och med hänsyn till de olika staternas ekonomiska och sociala utvecklingsnivåer.

Or. pt

7.10.2019

B9-0110/7

Ändringsförslag 7
João Ferreira, Sandra Pereira
för GUE/NGL-gruppen

Förslag till resolution
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE

B9-0110/2019

Den fleråriga budgetramen 2021–2027 och egna medel: dags att uppfylla medborgarnas förväntningar

Förslag till resolution
Punkt 7a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

7a. Europaparlamentet avvisar alla former av europeisk skatt, eftersom skattepolitiken bör förbli en exklusiv befogenhet för varje land, och avvisar likaså ett undergrävande av principen om solidaritet mellan bidragsgivare, oavsett om detta sker genom inrättande av europeiska skatter eller så att skatteintäkter från nya gemensamma skattesystem, delvis eller helt, överförs till EU:s budget.

Or. pt

7.10.2019

B9-0110/8

Ändringsförslag 8

João Ferreira, Sandra Pereira, Marc Botenga

för GUE/NGL-gruppen

Förslag till resolution

B9-0110/2019

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE

Den fleråriga budgetramen 2021–2027 och egna medel: dags att uppfylla medborgarnas förväntningar

Förslag till resolution

Punkt 8a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

8a. Europaparlamentet förkastar alla former av makroekonomiska villkor. Parlamentet avvisar möjligheten att använda EU-medel som instrument för utpressning gentemot medlemsstaterna, med hänsyn till de förpliktelser som EU själv påtvingar dem, i synnerhet i samband med de så kallade strukturreformerna.

Or. pt

7.10.2019

B9-0110/9

Ändringsförslag 9

João Ferreira, Sandra Pereira, Marc Botenga
för GUE/NGL-gruppen

Förslag till resolution

B9-0110/2019

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE

Den fleråriga budgetramen 2021–2027 och egna medel: dags att uppfylla medborgarnas förväntningar

Förslag till resolution

Punkt 9a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

9a. Europaparlamentet förkastar minskningen av medfinansieringsnivåerna. Parlamentet anser att denna minskning ändrar logiken i sammanhållningspolitiken, eftersom rikare länder med mer stabila ekonomier och större budgetmarginal lättare kommer att kunna utnyttja EU-medel. Parlamentet anser att en sådan situation, tillsammans med de begränsningar som EU infört för offentliga investeringar, äventyrar investeringskapaciteten för företag och stater som står inför större svårigheter.

Or. pt

7.10.2019

B9-0110/10

Ändringsförslag 10

João Ferreira, Sandra Pereira, Marc Botenga
för GUE/NGL-gruppen

Förslag till resolution

B9-0110/2019

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE

Den fleråriga budgetramen 2021–2027 och egna medel: dags att uppfylla medborgarnas förväntningar

Förslag till resolution

Punkt 10a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

10a. Europaparlamentet begär att man i samband med investeringar finansierade via EU:s program, fonder och instrument utesluter nationell medfinansiering ur underskottskriterierna.

Or. pt

7.10.2019

B9-0110/11

Ändringsförslag 11

João Ferreira, Sandra Pereira, Marc Botenga
för GUE/NGL-gruppen

Förslag till resolution

B9-0110/2019

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE

Den fleråriga budgetramen 2021–2027 och egna medel: dags att uppfylla medborgarnas förväntningar

Förslag till resolution

Punkt 11a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

11a. Europaparlamentet motsätter sig att tilldelningen av EU-medel endast sker under förutsättning att strukturreformer och Europeiska kommissionens riktlinjer inom ramen för den europeiska planeringsterminen genomförs.

Or. pt

7.10.2019

B9-0110/12

Ändringsförslag 12
João Ferreira, Sandra Pereira
för GUE/NGL-gruppen

Förslag till resolution
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE

B9-0110/2019

Den fleråriga budgetramen 2021–2027 och egna medel: dags att uppfylla medborgarnas förväntningar

Förslag till resolution
Punkt 12a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

12a. Europaparlamentet understryker att beslutet om den fleråriga budgetramen kräver enhällighet i rådet. Parlamentet anser att denna princip är avgörande för att säkerställa att den antagna fleråriga budgetramen är godtagbar för alla medlemsstater, och avvisar ett scenario där ett förslag drivs igenom med stöd av en majoritet mot viljan hos en minoritet av medlemsstaterna. Parlamentet avvisar därför alla försök att sätta stopp för principen om enhällighet i fråga om beslut om den fleråriga budgetramen.

Or. pt